РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______13.02.2017________                                                 №____49____

г.Рубцовск

Об утверждении стоимости

услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Алтайского края от 09.09.2002 №58-ЗС «О погребении и похоронном деле в Алтайском крае», письмами Государственного учреждения – управления Пенсионного Фонда Российской Федерации в г. Рубцовске и Рубцовском районе от 26.01.2017 №755, Министерства финансов Алтайского края от 08.02.2017 №06-08/ПА/373, Министерства труда и социальной защиты Алтайского края от 08.02.2017 №23-03-5/ПА/535

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению (приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Крюкова В. А., первого заместителя главы Администрации района

4. Постановление Администрации Рубцовского района от 25.01.2016 №17 считать утратившим силу.

Глава Администрации района                                                           П.И. Афанасьев

Приложение №1

к постановлению

Администрации Рубцовского района

от___13.02.2017 №__49__

СТОИМОСТЬ

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по

погребению на территории муниципального образования

Рубцовский район Алтайского края, с 01.02.2017

	№
	Наименование услуг
	Стоимость, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения

в том числе:

гроб обитый

крест

доставка гроба, похоронных принадлежностей
	1700,0

400,0

928,74

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1455,96

	4
	Погребение
	2190,0

	ИТОГО:
	6674,70

Управляющая делами                                                                           В.И. Мошкина